pág..Zz....

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA NO 1 02/201 8-GP

Designa servidores para comporem
Comissão para prestar Consultoria
Jurídica à Seção de Engenharia, no
que tange aos assuntos da obra da
nova sede

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XXXlll, do Regimento Interno desta Casa, bem como o
que consta do PAE n' 471 1/2018,

RESOLVE

Art. I' Designar os servidores Hercley Medeiros de Araújo Fernandes
(APRES), Jogo Paulo de Araújo (APRES), Welika Welkovic da Cunha Meio (AJDG) e
Marat Soares Teixeira (SLCIP/CMP/SAO), sob a coordenação do primeiro, com a
colaboração da Coordenadoria de Controle Interno e Auditoria, por intermédio dos
servidores Hânya Pereira Rego e Wolmer de Freitas Barbosa, como unidade consultiva,
para comporem a Comissão para prestar Consultoria Jurídica à Seção de Engenharia
no que tange aos assuntos da obra da nova sede.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 23 de abril de 2018

Desemb anldo Mo eira